



Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Zakázka: OP171000779
 Vaše objednávka: 0017911505 ze dne 12.10.2017
 Tereza Rabasová, tel.: +420266051396
 Dodací podmínky: EXW
 Způsob odeslání: Převážní služba
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Datum vystavení: 12.10.2017
 Splatnost (dnů): 21

Sídlo firmy: 847010
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
 Na Slovance 1999/2
 18200 Praha 8, Česká republika
 IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Potvrzení objednávky OP171000779

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha 8
Česká republika

Adresa dodání: 847010
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i / ELI Beamlines
 Za Radnicí 835
 25241 Dolní Břežany, Česká republika
 Zakázka: OP171000779

Provozovna objednatel:
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i / ELI Beamlines
 Za Radnicí 835
 25241 Dolní Břežany, Česká republika
 Tereza Rabasová, tel.: +420266051396

císlo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Množství (MJ)	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem
1	828579 093G45AN Kloub 45, 8/10 Hmotnost netto: 11,8650 kg Termín expedice: 15.11.2017	35,00 (ks)	302,13	10 574,55 cenová hladina: 30,0000%
2	826675 09308801 Schneidhülse M8 Stahl blau verzinkt Hmotnost netto: 0,1330 kg Termín expedice: 02.11.2017	35,00 (ks)	17,38	608,30 cenová hladina: 30,0000%
3	826676 09308802 Eindrehwerkzeug für Schneidhülse Stahl vz Hmotnost netto: 0,1896 kg Termín expedice: 02.11.2017	6,00 (ks)	150,65	903,90 cenová hladina: 30,0000%
4	829633 096088F sklopná matice do T-drážky, 15x6mm, drážka 10, samostavné Hmotnost netto: 3,0000 kg Termín expedice: 02.11.2017	250,00 (ks)	14,48	3 620,00 cenová hladina: 30,0000%
5	906508 093W451N10S01 Set angle 45/90 86x86x43 M8 slot 10 alu Hmotnost netto: 68,5800 kg Termín expedice: 02.11.2017	270,00 (ks)	81,08	21 891,60 cenová hladina: 30,0000%

Potvrzení objednávky

OP171000779

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Množství (MJ)	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem
6	866402 093VT120120 Hmotnost netto: 0,0020 kg Termín expedice: 02.11.2017	2,00 (ks)	208,59	417,18 cenová hladina: 30,0000%
7	778733 K0868.08 07300-08 KIPP podložka DIN EN ISO 7089 A pro šroub M8 Hmotnost netto: 0,4000 kg Termín expedice: 02.11.2017	250,00 (ks)	1,55	387,50 cenová hladina: 20,0000%
8	827518 05.01502.00 Verbinderschraube M 8 x 20 vz Hmotnost netto: 0,0100 kg Termín expedice: 02.11.2017	100,00 (ks)	3,39	339,00
9	827517 05.01500.00 Verbinderschraube M 8 x 16 vz Hmotnost netto: 0,0250 kg Termín expedice: 02.11.2017	250,00 (ks)	3,39	847,50
10	829795 096HK1030M0825E kladívková matice M8x25mm, Hmotnost netto: 17,4800 kg Termín expedice: 02.11.2017	1 150,00 (ks)	32,71	37 616,50 cenová hladina: 30,0000%
11	213645 340ME154E 4DIN6923M08ES02 Flanschmutter M8 D=17,9mm DIN6923 Edelstahl A2 Hmotnost netto: 9,2000 kg Termín expedice: 02.11.2017	1 150,00 (ks)	4,97	5 715,50 cenová hladina: 30,0000%
12	213363 092070 Abdeckprofil Nut 10 Aluminium eloxiert Hmotnost netto: 11,3000 kg Termín expedice: 02.11.2017	100,00 (m)	78,64	7 864,00 cenová hladina: 30,0000%
13	825666 091011 Abdeckkappe 45x45 Büchse d=10,4 r=4 N10 FMS Hmotnost netto: 1,3500 kg Termín expedice: 02.11.2017	150,00 (ks)	11,17	1 675,50 cenová hladina: 30,0000%

Hmotnost netto: 123,5346 kg

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	92 461,13	19 416,87	111 878,00
CELKEM	92 461,13	19 416,87	111 878,00

Celková částka

111 878,00 Kč

V případě zrušení objednávky si vyhrazujeme právo účtovat poplatek za zpracování objednávky a administrativní práce ve výši min. 10% a max. 20% hodnoty zboží plus DPH v zákonné sazbě dle druhu

Potvrzení objednávky

OP171000779

stornovaného zboží a zvyklostí dodavatele.